
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 164 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації  від 
13.02.2013 № 64 «Про створення координаційної ради з питань сім’ї, 
жінок, охорони материнства і дитинства при голові 
облдержадміністрації, затвердження її складу та Положення про неї», зі 
змінами 
 

 
Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 

та Законом України «Про запобігання та протидію домашньому насильству»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
13.02.2013 № 64 «Про створення координаційної ради з питань сім’ї, жінок, 
охорони материнства і дитинства при голові облдержадміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї», зі змінами, затвердивши склад 
координаційної ради з питань сім’ї, жінок, охорони материнства і дитинства 
при голові облдержадміністрації в новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова                                                                          К. БРИЛЬ 
 
 
 
 


